

SCHEMA TECNICA

data compilazione: 29.03.2016
edizione: 02

PERE BABY



RONER

*Meister des Geschmacks
Artisti del Gusto*

1. Descrizione del prodotto

denominazione di vendita: pere baby, leggermente sciroppate
Ingredienti:: pere, acqua, zucchero, regolatore di acidità: acido citrico (E330), antiossidante: acido ascorbico (E300)
data minima di conservazione: 3 anni
durata residua: 2 anni
contenuto zuccherino: 14-17 brix
peso brutto: 480g
Contenuto: 425g
peso sgocciolato: 210g

2. Informazioni nutrizionali per 100g

energia: 255kJ / 60 kcal
grassi: <0,1g
di cui grassi saturi: <0,1g
carboidrati: 14,5g
di cui zuccheri: 13,9g
proteine: 0,3g
sodio: <0,1g

3. Dati logistici

codice Roner: 007053
EAN- lattina: 8 002345 085089
peso lattina (g): 550
dimensione lattina (cm): d.: 7,3 / a.: 10,9
EAN- cartone: ---
peso cartone (kg): 6,25
dimensione cartone (cm): lu.: 31,2 / la.: 21 / a.: 11,5
lattine per cartone: 12
numero cartoni per strato: 12
strati per pallet: 10
numero cartoni per pallet: 120
peso totale (kg): 763
altezza totale pallet (cm): 135

4. Indicazioni generali

Indicazione generale OGM:

Secondo il nostro stato di conoscenza il prodotto non deve essere dichiarato secondo i regolamenti (CE) n. 1829/2003 e n. 1830/2003.

Indicazione generale allergeni:

Il prodotto non contiene allergeni che secondo il regolamento (UE) n. 1169/2011 e successive modifiche devono essere dichiarati.



DICHIARAZIONE ALLERGENI

La società Roner SpA – Distillerie vi conferma che i prodotti “Gewürztraminer Ritterhof” e “Lagrein Ritterhof” contengono, secondo il regolamento (UE) n. 1169/2011 l’allergene **solfiti**, dichiarato in etichetta.

Termeno, 01.08.2016

Roner SpA Distillerie Termeno



Responsabile laboratorio e qualità
Zublasing Verena